Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1370/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de troca de lâmpada queimada no Jardim Fireze.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpadas queimadas em todo Jardim Firenze.

			Justificativa:

 Moradores do bairro estão inconformados com a situação de iluminação pública de todo o bairro, em especial na Rua atrás do Condomínio Firenze, onde não há um único poste com lâmpada acesa. Já solicitaram equipes noturnas para solucionar o problema, mas sequer receberam atenção.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de junho de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
63ef0bf7-994a-465d-90c3-ee8e234b2e31.png
PROTOCOLO 2477/2020 - 18/06/2020 13:04

image1.jpeg

image10.jpeg